中国稀土集团资源科技股份有限公司 关于召开 2023 年第四次临时股东大会的通知 的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中国稀土集团资源科技股份有限公司于 2023 年 12 月 12 日在《证券时报》 《中国证券报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露了《中国 稀土集团资源科技股份有限公司关于召开 2023 年第四次临时股东大会的通知》 (公告编号: 2023-078)。经查发现,上述公告"附件1:参加网络投票的具体 操作流程"中部分内容有误, 现更正如下:

更正前:

二、通过深交所交易系统投票的程序

- 1、投票时间: **2022 年** 12 月 27 日的交易时间, 即 9:15 \sim 9:25, 9:30 \sim 11:30 和 13:00~15:00。
 - 2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三、通过深交所互联网投票系统投票的程序

- 1、互联网投票系统开始投票的时间为 2022 年 12 月 27 日 (现场股东大会 召开当日)9:15,结束时间为2022年12月27日(现场股东大会结束当日)15:00。
- 2、股东通过互联网投票系统进行网络投票,需按照《深圳证券交易所投资 者网络服务身份认证业务指引(2016年修订)》的规定办理身份认证,取得"深 交所数字证书"或"深交所投资者服务密码"。具体的身份认证流程可登录互 联网投票系统 http://wltp.cninfo.com.cn 规则指引栏目查阅。
- 3、股东根据获取的服务密码或数字证书,可登录 http://wltp.cninfo.com.cn 在规定时间内通过深交所互联网投票系统进行投 票。

更正后:

二、通过深交所交易系统投票的程序

- 1、投票时间: **2023 年** 12 月 27 日的交易时间,即 9:15~9:25, 9:30~11:30 和 13:00~15:00。
 - 2、股东可以登录证券公司交易客户端通过交易系统投票。

三、通过深交所互联网投票系统投票的程序

- 1、互联网投票系统开始投票的时间为 **2023 年** 12 月 27 日 (现场股东大会召开当日)9:15,结束时间为 **2023 年** 12 月 27 日 (现场股东大会结束当日)15:00。
- 2、股东通过互联网投票系统进行网络投票,需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务指引(2016年修订)》的规定办理身份认证,取得"深交所数字证书"或"深交所投资者服务密码"。具体的身份认证流程可登录互联网投票系统 http://wltp.cninfo.com.cn 规则指引栏目查阅。
- 3、股东根据获取的服务密码或数字证书,可登录 http://wltp.cninfo.com.cn 在规定时间内通过深交所互联网投票系统进行投票。

除上述更正内容外,原公告其他内容不变。因上述更正给投资者造成的不便,公司深表歉意,敬请广大投资者谅解。今后公司将加强信息披露审核力度,不断提高信息披露质量。

特此公告。

中国稀土集团资源科技股份有限公司董事会 二〇二三年十二月十二日